ขนส่ง งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๐๙๔ ตอน ผาอินทร์ - ท่าก้อน 

ระหว่าง กม.๔๖+๔๕๐ - กม.๔๘+๒๕๐ LT.,RT. และ กม.๕๙+๐๐๐ - กม.๖๐+๔๕๐ LT.,RT. ปริมาณงาน ๑ 

ราคากลางของงาน  ในแห่ง (๒๘,๘๐๐ ตร.ม.) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้างก่อสร้าง

การประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     ๑๔,๗๗๔,๖๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสี่พันหกร้อยบาท

  ถ้วน) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๖